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  Merialueen luonnonvarasuunnitelma 
 
Teollisuusliitto kiittää mahdollisuudesta lausua merialueen luonnonva-
rasuunnitelmasta. Luonnonvarasuunnitelma kattaa kaikki käyttömuo-
dot valtion omistamalla ja Metsähallituksen hallinnassa olevalla maa- 
ja vesialueella pois lukien Metsätalous Oy.n käytössä olevia alueita. 
 
Teollisuusliitto haluaa kiinnittää huomiota seuraaviin luonnoksen koh-
tiin. 
 
Suunnitelman luonnoksessa todetaan, että Metsähallitus vastaa myös 
suojeltujen merialueiden hoidosta ja suojelusta sekä luonnon virkis-
tyskäytön ohjauksesta hallinnoimillaan merialueilla. Merialueen kan-
sallispuistoihin ja muihin erityiskohteisiin Metsähallitus kehittää palve-
luja asiakkaiden ja yhteiskunnan tarpeiden mukaisesti suunnitelmalli-
sesti yhteistyössä kumppaneidensa kanssa. Luonnoksesta ei selviä, 
keitä ovat siinä mainitut kumppanitahot. 
 
EU:n biodiversiteettistrategia ja YK:n biologista monimuotoisuutta 
koskevan yleissopimuksen maailmanlaajuinen luonnon monimuotoi-
suuskehys asettavat velvoitteita muun muassa suojelu- ja ennallista-
mispinta-alan kasvattamiseksi vuoteen 2030 mennessä Tässä yhtey-
dessä on hyvä huomioida jo nyt merialueilla tehdyt suojelutoimet. 
 
Teollisuusliitto muistuttaa, että EU:n biodiversiteettistrategia ja YK:n 
biologista monimuotoisuutta koskeva yleissopimus sisältävät useita 
toimenpiteitä, joilla on tarkoitus saada luonto elpymisuralle vuoteen 
2030 mennessä. 
 
Metsähallituksen hallinnoiman merialueen paikallistaloudellisia vaiku-
tuksia mitataan suojelualuekävijöiden rahankäytön paikallistaloudelli-
silla tulovaikutuksilla (€) ja niiden vaikutuksilla työllisyyteen (henkilö-
vuosia). Teollisuusliiton mielestä hyvä mittari olisi myös Metsähallituk-
sen maksama palkkasumma. 
 
Teollisuusliitto pitää hyvänä, että suunnitelmassa on tavoitteena tuuli-
voimatuotannon lisääminen sille sopivilla merialueilla. Myös muiden 
uusiutuvien energiamuotojen, kuten aurinkoenergian käytön lisää-
mistä tulee jatkaa. 

 


